ferventibus, ad honorem Dei & Ecclefiae fandae fuae, fideique prse-
didae , ac tuae falutem animae afTumpiiiîi. Promittendo , in noftra &
Fratrum noftrorum praefentia , proprio juramento, ad partes prsedi-
das Romaniae te conferre perfonaliter, ibidemque didum Omcium,
ufque ad certi temporis fpatium, prout Divina tibi afîiftente gratia
polies utiliùs & fideliùs exercere. Sanè cum tu poftmodum ad par-
tes praedidas accedens , per magnam partem didi temporis inï-
bi duxeris Officium hujufmodi exequendum , & ex certis caufis ratio-
nabilibus ad id nos moventibus , voluerimus tibi , ut non obftante

,

quod totum tempus per quod debebas in didis partibus exequendo
didum Omcium commorari, nondum fînitum extiterit, ad has par-
ies cifmarinas & noftram praefentiam poflis venire libéré licentiam
duxerimus per noftras litteras concedendam , ut ratione juramenti
praedidi per te praeftiti & alias circa praemilTa tuae puritati confeien-
tiae pleniùs fatisfiat, quod Confeffor tuus idoneus Religiofus vel Se-
cularis, quem duxeris eligendum, te fuper eodem & alio quoeum-
que juramento , etiam de non redeundo ad has partes , citra tem-
pus praedidum, perte quomodolibet praeltito, autoritate noftra hac
vice yaleat difpenfare , tibi tenore praefentium indulgemus. Datum
Avinione decimo quarto Kal. Aprilis, Pontiflcatûs noftri anno quin-
to, IbU. pag, 553,
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C I N Q U I F M E PREUVE.%.41.

Bulla démentis VI. ad Humb. Balph. quk eum confolatur de

morte Maria de Baucio 3 ac hortatur 3 ad fecundas

nuptias convolant.

CL e m en s Epifcop..fervus fcrvorum.Dei , dilefto filio viro Hurri-

berto Dalphin. Vien. Una tantum littera mifla nobis de par-

tibus tranfmarinis , & multorum relatibus audivimus , quondam Ma -

riam conjugem tuam migrafle ad Dominum in eifdcm partibus ab

hac luce , 6c licet more conditionis humanae , de fubftrachone ipfius

tam devotœ in Chnfto filiœ doleamus, tibique in tam longinqua re-

gione peregrinanti ejufdem conjugis deftituto folatio , paternis com-

patiamur affeftibus , in vifceribus caritatis. Quia tamen eidem, quae

bene ut intelleximus vivere ituduit , ficque non potuit malè mon ,.

fuum fibi tranfitum, praefertim quia in profecutione tam pn negotn

ad quod vigentem devotionem habebat , vitae fuae fini vit terminum,

credimus fuiffe foelicem ; eamque de laboribus ad quietem, & de mi-

feriis ad gloriam féliciter traniiviffe ,, propter quae caris fuis effet fi

vis doloris rationis fubjugaretur Imperio ,
gaudendum fuper eodem